

wzięty. Najbardziej trudną do tej Complaciacji te Puncta. 1.° Ze tanta  
 Strona mocno się na tym zasadza, aby Controuersia ratione Ordinationis Zam-  
 sianae skonzona była, y Ich Mc PP Zamoyscy firmiter względem oncy asseu-  
 rowani byli. 2.° H° Mc P. Woiwoda Siemradzki, y H° M L Director Kola Ryce-  
 szkiego, względem Osob swoich, od tamtej strony potrzebną in particulari de non  
 offendendo, cautionem. 3.° H° Mc Pan Castellan Belski Niezabytowski pretendit  
 sobie Compagnię H° Kr. Mi. Usarską. Inne Puncta sunt uilioris momenti, y  
 iest nadzieia, że ta Complaciacja felicem sortietur effectum. Przed tygodniem  
 o male do Ruptury nie przyszło, a to rzezy charycy, że H° Mi Panu Directorowi  
 i Prouentibus. Thesauri  $\frac{150}{m}$  narnarano było, o co się H° Mc Pan Marszałek  
 W. Kor. tak był rakterował, że chiał infectis rebus odiechać, ledwo się dat  
 od H° Mi Kiedra Sotkanleriego Koronnego, y innych Proceribus uhtagai,  
 obiecal się raryymać. Przystat potym in Scriptis Consilium in Puncto  
 Defensionis, ktore wyżej wypisane, ktore w wiorajskiej Sessiej czytane  
 było. H° Mc K. Primas, ierure na Cathar ciężki decumbit. Postanea  
 Turckiego co godzima wyglądami, to slychac, że in commissis ma, per,  
 suauizę rehy smy z Moskwą Alliancę nie zawierali.

11 Marty Wiorajskiej Sessia do Wtorej rputnoij trwata. Sur się byli  
 zgodzili względem Instrumentu Complaciationis, ktore na Trech Exem-  
 plarzach, miate bydz podpisane, W tym co inszego zasło, y uszytło wu-  
 inowato. Albowiem gdy H° Mc L Director ten Proiect czytał, y na ten  
 Punct przyszedł; Cessante Confederatione ab intra, excepto reser-  
 uato Puncto o Urzędach Koronnych, Salua tamen per omnia ab Ex-  
 tra, wszuręł się wielki Spor, y hatas o te Stowko reseruato, sita ich  
 na tym stało, aby wymazane było, y trwat ar do Wtorej rputnoij, y tak  
 w Confusiey się rozeszli. Powiedzię re Postwie Ruskiej cum Protesta-  
 tione wyszli, nie chcę na dalszą prolongatę porwolic, co dnis  
 sprawię czas pohaze.

13 Marty z Warszawy. Tandem po wielkiej burze, hatasach y swarach